16-02-2024 23:55:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sinalização insuficiente impossibilitando travessia de pedestres.

Solicita sinalização estratigráfica e para pedestres no cruzamento da Av. Getúlio Vargas esquina com Rua
Duque de Caxias, bairro Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, ESQUINA COM RUA DUQUE DE CAXIAS, CENTRO, 38.413-
023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 23303/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total